
\

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI PROVOZOVÁNÍ 

PODZEMNÍHO ZÁSOBOVACÍHO TUNELU
č. 1/16/2010

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku v platném zněni

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
bankovní spojení; Česká spořitelna, a.s., Č. ú.: 19-1041368359/0800
(dále jen ,,Město“)

a

Ambona consult s.r.o.
IČO: 26691701 
DIČ:CZ26691701
sídlem: Koněvova 1686/112, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
zastoupena: Ing. Jiřím Drábkem, jednatelem 
(dále jen jako ,,Ambona“)

a

HUTS reál estate s.r.o.
IČO: 27402401 
DIČ: CZ 27402401
sídlem: Boudníkova 2506/1,180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupena: Omarem Koleilatem, jednatelem 

Simonem Johnsonem, jednatelem
(dále jen jako ,,Huts“)

a

CASCADE servisní s.r.o.
IČO; 09834150 
DIČ:CZ09834150 
sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most 
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, jednatelem 

Jiřím Madejem, jednatelem 
(dále jen jako „Cascade“)

(všichni společně dále jen jako „smJuvm' strany“)

uzavírají m'že uvedeného dne, měsíce, roku tento dodatek následujícího znění:

1/4
/



I.
Předmět dodatku

1. Město, Ambona (jakožto nástupnická společnost původního účastníka smlouvy spol. 
MUROM a.s.) a Huts shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 10. 11. 2010 uzavřena 
Smlouva o spolupráci při provozovám' podzemního zásobovacího tunelu č. 1/16/2010, jejímž 
předmětem bylo rozúčtování nákladů za pořízení vrat do zásobovacího Umelu (mezi budovou 
č. p. 1 a č.p. 3 na pozemku pare. č. 6367/21, 6367/22, 6367/43, 6367/120, 6367/45, 6367/41 a 
6367/3 v k.ú. Most 11) a nákladů spojených s jejich údržbou (dále jen ,,Smlouva“). Vzhledem 
k tomu, že Město dne 1. 2. 2021 převzala určitá práva a povinnosti Huts mj. upravená 
smlouvou nájemní 37/7/2021 ze dne 1. 2. 2021, neboť Město se stalo vlastníkem budovy 
č.p. 3 a tuto pronajalo Cascade, se smluvní strany pro odstranění možných pochybností 
dohodly, že se od nabytí účiímosti tohoto dodatku Smlouva mění následovně:

1

Smluvními stranami Smlouvy nadále jsou:

Statutární město Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1/2,434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města

a

Ambona consult s.r.o.
IČO: 26691701 
DIČ: CZ26691701
sídlem: Koněvova 1686/112,130 00 Praha 3 - Žižkov 
zastoupena: Ing. Jiřím Drábkem, jednatelem

a

CASCADE servisní s.r.o.
IČO: 09834150 
DIČ: CZ09834150 
sídlem: Radniční 1/2,434 01 Most 
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, jednatelem 

Jiřím Madejem, jednatelem

2. Účinností tohoto dodatku postupuje Huts veškerá svá práva a povinnosti ze Smlouvy na 
Cascade a tímto tedy Huts přestává být účastmkem Smlouvy a do jejích práv a povinností 
vstupuje Cascade, s čímž všechny smluvní strany tímto vyslovuji souhlas.

3. Účirmostí tohoto dodatku se mění bod 1.4 Smlouvy. Náklady na opravy a údržbu 
vstupních vrat podzemního zásobovacího tunelu budou smluvními stranami hrazeny 
poměrově ve výši 1/3 z celkových nákladů opravy, na základě vyúčtování provedeného 
městem, stejně jako u nákladů na pořízení.

4. Nové dálkové ovladače nad rozsah daný Smlouvou bude každá ze smluvních stran hradit 
v plné výši dle aktuální cenové nabídky. Aktuální počet dálkových ovladačů: 
a) Ambona - 16 ks, b) Město - 25 ks, c) Cascade - 2 ks.

2/4

<.1



5. V dalším zůstává Smlouva nezměněna.

11.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvm' strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho 
uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění 
bez stanovém'jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovem' tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 
smlouvy budou řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvmch stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly, jsou s ním plně 
srozuměny a se všemi změnami v tomto dodatku souhlasí, dále prohlašují, že uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle, při jejím uzavírání nikdo 
nezneužil tísně nebo nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušem' nebo lehkomyslnosti druhé 
strany. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. Při nakládání s osobm'mi údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovám' 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

3/4>
/



9. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními

\

4/4

P,■



F_OL077A platí od: 1. 12.2019 Stránka 1 z 1


